Các hình thức bảo đảm tiền vay: Khoản vay được đảm bảo theo hình thức tín chấp.

Mục đích vay: Bổ sung vốn lưu động sản xuất kinh doanh, tài trợ thương mại và các mục đích khác không
trái với quy định của pháp luật;

Hạn mức tín dụng: Hạn mức tín dụng tại thời điểm vay là 150.000.000.000 đồng (Một trăm năm mươi tỷ
đồng chẵn) ;
Mục đích vay: Bổ sung vốn lưu động;

Lãi suất cho vay: Được xác định tại Hợp đồng tín dụng cụ thể theo chế độ lãi suất của Ngân hàng từng thời
kỳ;
Các hình thức bảo đảm tiền vay: Khoản vay được thế chấp bằng tài sản bao gồm:
- Quyền sử dụng khu dịch vụ thương mại và văn phòng cho thuê tại 130 Nguyễn Đức Cảnh, Hà Nội;

[...]

- Quyền thụ hưởng từ hợp đồng cho thuê tòa nhà tại số 07 Triệu Việt Vương;
- Tài sản gắn liền với đất tại Phường Đông Hải - Quận Hải An - Hải Phòng;
- Thế chấp tài sản hợp pháp của Bên thứ 3 tại Ngân hàng (nếu có);
- Toàn bộ số dư tiền gửi bằng VND và ngoại tệ tại Ngân hàng và các tổ chức tín dụng khác.

Hạn mức tín dụng: 150.000.000.000 đồng (Một trăm năm mươi tỷ đồng chẵn). Trong đó hạn mức cho vay
là 130.000.000.000 đồng, hạn mức tín dụng phục vụ tài trợ thương mại là 20.000.000.000 đồng;

Hợp đồng tín dụng số 01.134855/2013/HĐTDHM ngày 08/08/2013, với các điều khoản chi tiết sau:

Thời hạn của hợp đồng: Hợp đồng có hiệu lực từ kể từ ngày ký hợp đồng đến hết ngày 05/08/2014.

[...]

chẵn), hạn mức tín dụng từ ngày 01/01/2014 đến 31/08/2014 là 80.000.000.000 đồng (Tám mươi tỷ đồng
chẵn) ;

Lãi suất cho vay: Được áp dụng theo quy định của Ngân hàng trong từng thời kỳ, lãi suất vay được quy định
cụ thể trên Khế ước nhận nợ được lập cho mỗi lần rút vốn vay;

Hạn mức tín dụng: Hạn mức tín dụng là 250.000.000.000 đồng (Hai trăm năm mươi tỷ đồng chẵn) ;

Hợp đồng tín dụng số 2606/2013/HDHM-PN/SHB.HN.HM và Phụ lục Hợp đồng số 2606/2013/PLHD-
PN/SHB.HN.HM ngày 26/06/2013, với các điều khoản chi tiết sau:

Mục đích vay: Bổ sung vốn lưu động, phát hành LC, bảo lãnh phục vụ hoạt động kinh doanh xuất nhập

[...]

Kể từ 20/07/2009 đến hết ngày 19/07/2017;
Lãi suất cho vay: Bằng lãi suất tiết kiệm 12 tháng trả lãi sau của Sở giao dịch Ngân hàng Đầu tư và Phát
triển Việt Nam + 3% năm nhưng không vượt quá 150% lãi suất cơ bản do Ngân hàng Nhà nước công bố;

3.000.000.000

Số tiền ngân hàng cho vay: 130.000.000.000 VND (Một trăm ba mươi tỷ đồng chẵn) ;
Hợp đồng tín dụng số 01.134855.2009/HĐTĐH ngày 20/07/2009, với các điều khoản chi tiết sau:

57.800.000.000

Hình thức bảo đảm tiền vay: Khoản vay được thế chấp toàn bộ khối tài sản hình thành từ vốn vay và vốn tự
có của tòa nhà cao tầng tại 130 Nguyễn Đức Cảnh, quận Hoàng Mai, Hà Nội;